
Istituto di Istruzione Secondaria Superiore

Margherita
Sedi di Cotronei - Petilia PolicastroCotronei Via Laghi Silani 13- KR

cod. 91016760794TEI-FBX 0962 44430 KRiS00200R

Ai docenti della classe IV ITT
Agli alunni sotto indicati

CIRCOLARE n. 11

OGGETTO: Esami integrativi degli alunni:

D.P.C. - Classe V ITT
(T.T.R.G. - Classe 1 e 11)

(T.P.S.E.E. — Sistemi Automatici — Elettronica ed Elettrotecnica

Classe VD.N.D.
( Elettronica ed Elettrotecnica — Classe III e IV)

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la domanda degli studenti interessati;

SENTITO il Collegio dei Docenti;

DISPONE

lo svolgimento delle prove integrative, così come di seguito esplicitato:

INDIRIZZO TECNICO - TECNOLOGICO
Giovedì 09 Ottobre 2025

Agli Atti
All'Albo e al sito web

- Classe 111 e IV)

Ore 13.30: Insediamento Commissione Consiglio di Classe IV I.T.T., integrato con il docente

della disciplina T.T.R.G.

Ore 13.45: prova scritta di T.T.R.G. — Classe I e li assistenza ona e —

K
R

IS
00

20
0R

 -
 A

6C
8B

A
B

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

56
10

 -
 2

5/
09

/2
02

5 
- 

I.1
 -

 U



Ore 15.00 prova scritta di T.P.S.E.E. e Laboratorio — Classe III e IV I.T. T. (Assistenza

Luchetta — Granata)

Ore 16.30 prova scritta di Sistemi Automatici e Laboratorio — Classe III I.T.T. (Assistenza

Luchéééà- )

Al termine delle prove scritte seguirà la correzione.

Venerdì 10 Ottobre 2025

Ore 13.30 prova scritta di Elettronica ed Elettrotecnica e Laboratorio — Classe III e IV I.T.T.

(Assistenza Dodaro — Granata )

Al termine della prova scritta seguirà correzione, prova orale e scrutinio della classe IV A,

integrato dal docente di T.T.R.G.e di Laboratorio di Tecn0102ie Meccaniche.

La presente vale come nomina.

La Dirigente Scolastica

Dott.ssa Tiziana Fiorino

K
R

IS
00

20
0R

 -
 A

6C
8B

A
B

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

56
10

 -
 2

5/
09

/2
02

5 
- 

I.1
 -

 U


